„ Cena Diela vyplýva z ponuky Zhotoviteľa predloženej vo verejnom obstarávaní a je stanovená v zmysle 
§ 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií 
Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov vo výške:

cena bez DPH 478 928,24 EUR (slovom: štyristosedemdesiatosemtisícdeväťstodvadsaťosem EUR 
dvadsaťštyri centov)

DPH 23% 110 153,49 EUR (slovom: stodesaťtisícstopäťdesiattri eur štyridsaťdeväť centov)

cena spolu s DPH 589 081,73 EUR (slovom: päťstoosemdesiatdeväťtisícosemdesiatjeden eur 
sedemdesiattri centov)

je dohodnutá ako konečná, maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 4 tohto článku. “

2. Uvedená zmena sa vykonáva v zmysle § 18 ods. 3 ZVO, vzhľadom na zistenie potreby zmien rozsahu 
prác a to zmena sadrokartónového stropu na I.